Publicatio bonozū nō comprehendit votē filie. ang. in autē. de equal. do. §. qua vero. 7. s. v. dos cōfiscatur. ver. ij.

Publicatio domus facienda ex forma statuti comprehendit etiam suppellectilia bal. in. l. iij. in. ij. col. v. vnde si statuto cauef. C. de incest. nup. sed Hof. in. l. sed 7 si quid. §. propteratis. d. esu fruct. tenet quod affixa tantum. nisi sit publicata domus instru. ta. bar. in. l. fina. de sup. lega. dicit simpliciter contra. vide bald. i. l. iij. in. ii. col. v. predicta faciunt. C. de nau. feno. quod si ratione ludi. confiscatur domus comprehendit etiam instrumenta ad lu dum apta 7. s. v. domus. v. xxvij.

Publicatio bonozū per quos impediatur. s. bona confi scantur v. xii.

Publicatio bonozū expressa an valeat quando tacite facta erat Bar. in. l. iij. C. si pen. ap. mors interue. vbi distinguit.

Publicatio bonozū impeditur per vxorem condemnati Bald. ag. Imo. 7 Raph. in. l. si marito in prin. fo. ma. 7 ibidez d. alex. Imo. in pe. col. v. non etiam ang. arc. vbi supra quod verum secundum Ang. 7 alex. nisi vxor. incumbat possessiōi bonozū viri pro iure vpot hece totalis.

Publicatio bonozū per quemlibet iudicē fieri potest qñ fit de iur. communi alias secus doc. bal. 7 Saly. in. l. i. C. ne sine iur. prin. lic. cer. in d. q̄ sil. ang. ar. vbi. s. iij. col.

Publicatio bonozū an fiat per iudicem habentē arbitriū in penis. s. v. iudicis arbitrio. v. vj. q nō.

10

Publiciana dicitur petitio iuris. §. v. actio publiciana. §. x.

Publiciane titulus queritur per sententiam iud. qua pronuntiat rem esse iuris domini vel quasi Bald. in c. cum causam de proba. alex. consi. lxxvij. iij. parte contra facit qz sententia debet ferri super altera tantum et non super utraque licet sit intentata Alex. ibi secundum Bal. in l. pe. ult. col. C. si plu. ma sen. sed Alex. in d. consi. concordat vide cum in pe. col.

Publiciana non datur contra titulo possidente tex. et alex. in l. sine. §. si duobus et publiciana vide alex. consi. xc. ij. parte et qz. xxiij. iij. parte.

Publiciana non datur contra titulo possidentem pro here de alex. in l. n. ratius. ff. de peti. here. quem vide insti. de act. §. actionum nec ei qui unquam habuit vacuum poss. rei ex. bar. et Bal. in l. cum res. C. de proba. et Joban. in spe. de ca. poss. §. nunc videndum in addi. de hoc est et Alex. consi. cxiij. iij. parte ubi dicit verum etiam ecclesie quia ei non queritur dominium sine traditione ad effectum publiciane. §. v. dominium transfert §. xiij.

Publiciana non queritur ex sua nulla nec ex titulo iualido nisi concurrat proba. certa infra sine effectus. §. cxiij.

Publiciana quando copetitur pot. qz. i. qz. dñs ratificare venditione rei quasi sue. i. p. qua habet publicianam ratificare precium petere iuxta l. mater. C. de rei vendi. Bal. et ang. in l. si cum seruum et ibi alex. si cer. pe. ubi etiam dicit post. ang. in d. l. mater et Bal. ibi et in d. l. si eum verum nisi cum qua si domino cocur rat dominus verus qui ratificet qz. preferat.

Publiciana an detur contra emptorem rei furtive. Bald. in l. incuilem. C. de fur. §. sed dubitat. ipse quod non

Publiciana an detur malefidei possessori bal. in l. incuilem in iij. col. C. de furtis et in l. E. n. qui. §. Dextor p. bar. de publ. quod non cum requirat bonam fidem intellige tamen ut infra. c. v. xij.

Publiciana agens si probat de dominio directo succum bit ang. post gl. in aut. de trien. et semis. §. Illud quoqz. el. ii. in prima col. i. §. nota istam glo. et glo. in §. sed iste instit. de actio. in glo. magna.

Publiciana non datur pro re que non potest vsucapi. infra vsucapio. §. penul.

Publiciana ut copetatur possessori et non domino si requiritur habitam esse fidem de precio. l. de precio. de publiciana nisi quis velit intentare eam contra dominum Glo. singularis in l. Si a titio de rei vendi. Lodo. punta. in singulari. verbo. publiciana. §. ad hoc et possessori.

Publiciana non datur pro re que non potest vsucapi infra vsucapio. §. pe.

Publiciana qui agit quid debet probare dic qz. titulum et possessionem insti. de actio. §. alie. l. ii. et iij. et l. en. qui. §. pretor. et §. si. ubi ang. et l. quecumqz. de publ. Item debet allegare et probare bonam fidem. §. v. agens. §. li.

Publiciana datur pro re aliena legata bal. in l. i. iii. col. §. v. quero nūquid pro re aliena. C. de leg. et per alex. qz. xcviii. ii. parte.

Publiciana datur etiam scienti rem esse alienam si a principi pio fuit in bona fide. Bal. in d. l. an alle. iij. col. C. de fur. et in l. eū q. §. pretor. per bar. ff. de publicia. et ibi alex.

Publiciana includitur sub rei ven. bal. in l. fina. in p. a. col. §. sed pone. C. de act. emp. addo. §. in vbo agēs. §. xvij.

Publiciana datur dñm non datur. l. m. adatum et ibi bar. ff. mā dati nisi in casu. l. si titio et ibi bar. ff. de rei vendi.

Publiciana si competat alicui potest res ipsa pignori per quasi dominum. l. si ab eo. et ibi bar. ff. de pigno.

Publiciana et rei ven. possunt cumulari et probationes fieri super utraqz. de consuetudine. ang. in l. i. et ibi alex. ff. de publicia na immo debet actor alteram prosequi. §. ver. libellus in reali. §. xvij. et se. Et in quo differant. et an simul intententur in Spe. §. ac. seu peti. §. ii. in. ii. carta. §. Item non et in. verbo agens. i. §. xvij. et de causa pess. §. ii.

Publiciana datur ei qui sit in bona fide emendi si titulum habet et traditio sit scā. licet vedito: fuerit in dolo. l. cum. §. pretor. et ibi ange. ff. de publicia et in. §. si. ubi. Plenus et dicit ibi bart. v. §. si sit facta traditio ex titulo et vide bar. in l. cum sol. de vsuc. et doc. in l. cum nemo. C. de acqui. poss. et alex. in d. l. Leo. ti.

Publiciane materiam supple supra. §. actio publiciana. per totum et verbo agens. §. xvij. et l. ij. cū se. et §. lxxvij. et in spe. de ca. pos. et proprietatis. §. ii. per totum. ubi vide. et infra titulum. §. xvij. et sequenti alex. consi. lxxi. i. par.

Publiciana quid sit et cui. et contra quem. et pro quibus re. b. datur et quando datur et quomodo libellus et positiones formentur. vide in spe. de ca. pos. et proprietatis. d. §. ii. per discursum

et supra libellorum forme. §. cxiij. et que sit forma sententie bal. in l. i. C. si plu. v. sen.

Publicum dicitur quod omnibus patz. l. i. §. pe. et ibi barto. ff. de suspec.

Publicum probatur per duos testes bal. in auten. q. locuz in fi. C. de collat.

Publicum et cōe qño differant glo. in v. cōia in l. queda. ff. de rerum dmi.

Publici officii ratione presumitur pro aliquo in spe. §. cita. §. iij. §. sed nunquid credetur.

Publico loco si quid fiat testes requirit in spe. de instr. edi. §. restat videre. §. sed cum litteris.

Publicum non presumitur qz. senel non fuit publicus nisi probetur. d. §. restat videre. §. et scias.

Publicum manifestum et notorium quod intelligatur car. in c. v. de coha. deri. et muli. et in de. i. xii. q. de sepul.

Publica crimina que dicitur bar. doc. et alex. in l. i. §. pub. ind. et §. crimen. §. xvij.

Publice utilitatis causa fit quod alias fieri non potest in spe. de instr. edi. §. instrumentum in. iij. carta ver. Item opponit qd tabellio.

Publice psonē dicuntur notarius et iudex co. ti. §. si. an. §. vi. Et no. et §. vij. et in spe. de pri. et secundo de re. §. v. §. sed quas et Imo. in c. i. in. i. col. de fide. instru.

Publicum ius auctoritate et utilitate fil. vel diuisim quod dicatur in spe. de renū. et cōcl. in. ii. carta. §. cui aut.

Publicorum appellatione continentur etiam sacra in spe. de loca. §. v. §. xvi. queritur ad finem.

Udoz est iusta causa litigandi pro eius conferuatione. l. que oia. §. i. per Bar. in. iij. no. ff. de procur.

Uella debet deponi si quod vertitur de ea nubenda no. alex. in l. deinde. §. si. de lib. et ibi.

Ueri dicitur donec fiant puberes. l. mella i. prim. et ibi bar. in. i. no. ff. de alimen. et ciba. lega. l. pueri. ff. de verb. sig. et per abba. in Rubrica de deli. pue. q. quandoqz. vsqz. ad. xvij. annos